
UCHWAŁA NR XXXIX/315/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kisielice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1  
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005 i 1079) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr I/7/2018 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
19 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz. z 2018 r. poz. 5578, z 2019 r. poz. 3201) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Herbem Gminy jest stylizowany Orzeł Świętego Jana. Wzór herbu oraz 
zasady  używania herbu określa odrębna uchwała rady.”; 

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych stanowi załącznik nr 2 do 
Statutu.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Osobom szczególnie zasłużonym dla Gminy, Rada może nadać tytuł 
„honorowy Obywatel Kisielic”. Regulamin nadawania tytułu określa załącznik 
nr 3 do Statutu.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia 
ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37960D51-30C8-4FE9-8DCF-E42077D40667. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 5


	Paragraf 2


